Заявление - отзыв согласия

 на обработку персональных данных

Заведующему

МБДОУ «ЦРР-Д/С № 73»

Шмариной Оксане Ивановне

______________________________________

______________________________________
(Ф.И.О. )

проживающего (ей) по адресу (прописка):

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Я, ___________________________________________________________

__________________________________________________________________
(ФИО):

__________________________________________________________________

Паспорт _____ № _________ выдан «___» ________20_____ г. , ___________.

_______________________________________________

Прошу Вас прекратить обработку моих персональных данных в связи  с:

______________________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

__________________________________________________________
(указать причину)

 Ознакомлен(а) с возможными последствиями моего отказа дать письменное

согласие на их получение.

"____" _______ 20__ г                      ____________ (_______________________)

                                                                                         (Подпись)                        (Ф.И.О.)

СОГЛАСОВАНО:

Общим собранием

 работников МБДОУ

«ЦРР-Д/С № 73»

Протокол № 1 от 10.01.2023г.

УТВЕРЖДАЮ:

Заведующий МБДОУ

 «ЦРР – Д/С № 73»

 __________/О.И. Шмарина/

Приказ № 28-ОД от 10.01.2023г.

		2023-01-13T13:19:34+0300
	Шмарина Оксана Ивановна
	Я являюсь автором этого документа